Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 8/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 867 de 19
de abril de 2017, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2017, resolve:

I. Divulgar o resultado final da seleção interna de estudantes, para auxílio estudantil emergencial, na modalidade
de auxílio alimentação, ofertado pelo IFMT campus avançado Tangará da Serra, edital Nº 6/2020 - TGA-GAB/TGA-
DG/CTGA/RTR/IFMT.

Relação de inscrições aprovadas em ordem alfabética:

CLASSIFICAÇÃO
POR ORDEM
ALFABÉTICA

NOME RESULTADO

1° Alceu Carvalho Benício Neto APROVADO/A

2° Alline Silva Dos Santos APROVADO/A

3° Alteniza Ribeiro Da Silva APROVADO/A

4° Amanda De Paula Azevedo APROVADO/A

5° Ana Julia Magosso Costa APROVADO/A

6° Ana Lívia Barbosa Fernandes APROVADO/A

7° Angela Francisca Pantaliao APROVADO/A

8° Bruna Gabrielli Costa Dantas APROVADO/A

9° Carlos Eduardo Nascimento Silva APROVADO/A

10° Danylo Souza Cunha APROVADO/A

11° Djenyfer Escher De Paula APROVADO/A

12° Douglas Gabriel De Souza APROVADO/A

13° Edinara Soares De Oliveira APROVADO/A

14° Eduarda Da Silva Milani APROVADO/A

15° Emily Mayumi Miyoshi Duarte APROVADO/A

16° Fabiana Leite De Sousa Paulino APROVADO/A

17° Flávio Vinícius Ferreira Da Silva APROVADO/A

18° Giovana De Oliveira Melo APROVADO/A

19° Giovanna Cristina De Carvalho De Lima APROVADO/A

20° Gisele Erdmute Streichan Da Silva APROVADO/A

21° Gracieli Portera Batista APROVADO/A

22° Guilherme Waldow De Oliveira APROVADO/A

23° Gustavo Da Silva Maciel APROVADO/A

24° Gustavo Henrique Santos Freitas APROVADO/A

25° Gustavo Oliveira Da Silva APROVADO/A

26° Gustavo Santos Silva APROVADO/A

27° Hayssa De Sales Taguchi APROVADO/A

28° Hemerson Kayc Laurindo Costa APROVADO/A

29° Hentony Pinheiro Prates Francisco APROVADO/A

30° Isabela Andre Simione APROVADO/A

31° Isabela Ramos Da Silva Chaves APROVADO/A

32° Isabelly Aparecida Da Silva Martins APROVADO/A

33° Isadora Barbosa Parecis Silveira APROVADO/A

34° Islaine Araujo De Oliveira APROVADO/A

35° Italo Rian Nepomuceno Da Silva APROVADO/A

36° Izabela Dias Da Silva APROVADO/A

37° Jean Vitor Da Silva Alves APROVADO/A

38° Jennyfer Hellen Joenck De Jesus APROVADO/A

39° João Pedro Lopes Vieira APROVADO/A

40° José Octávio Da Silva Souza APROVADO/A

41° Julia Caroline Lins Da Guia APROVADO/A

42° Júlia Fidêncio Batista APROVADO/A

43° Julia Lais Soares Da Costa APROVADO/A

44° Kamily Vitória Mota Pinho APROVADO/A

45° Karine Beatriz Bianquim Da Cruz APROVADO/A

46° Karla Viéthia Ramos Belo Alves E Cruz APROVADO/A

47° Kawan Pacheco Peçanha APROVADO/A

48° Ketlyn Santos Sanches APROVADO/A

49° Larissa Da Silva Araújo APROVADO/A

50° Laysa Antonielly Da Silva APROVADO/A

51° Lívia Fidêncio Batista APROVADO/A

52° Luan Henrique Lacerda De Souza APROVADO/A

53° Luiz Henrique Flores Soares APROVADO/A

54° Maria Eduarda De França Souza APROVADO/A

55° Maria Normilda Oliveira Souza APROVADO/A

56° Matheus Diniz Firmino APROVADO/A

57° Max Manoel Martins Bento APROVADO/A

58° Maycon Vinicius Alves Da Silva APROVADO/A

59° Mickaely Herrera Nascimento APROVADO/A

60° Miguel Angelo Cruz De Medeiros APROVADO/A

61° Nathália Araújo Santana APROVADO/A

62° Nathália Gaona Barbosa APROVADO/A

63° Nelma Ferreira Da Cruz APROVADO/A

64° Olívia Lojol Ribeiro APROVADO/A

65° Rafael Azevedo Vollmer APROVADO/A

66° Rian Carlos Da Silva Moreira APROVADO/A

67° Rodrigo Basso Barbosa APROVADO/A

68° Rosana Costa Da Silva APROVADO/A

69° Rosimara Silva Da Cruz Morais APROVADO/A

70° Vagner De Jesus Araujo APROVADO/A

71° Victor Lucas Rodrigues APROVADO/A

72° Vinícius Gerônimo Dias APROVADO/A

73° Vitor Hitinger Castro De Menezes APROVADO/A

74° Vitória Grazielly Dos Santos APROVADO/A

75° Wagner Kenhiti Nakamura Junior APROVADO/A

76° NÃO HOUVE APROVADO/A

77° NÃO HOUVE APROVADO/A

78° NÃO HOUVE APROVADO/A

79° NÃO HOUVE APROVADO/A

80° NÃO HOUVE APROVADO/A

81º NÃO HOUVE APROVADO/A

82º NÃO HOUVE APROVADO/A

83º NÃO HOUVE APROVADO/A

84º NÃO HOUVE APROVADO/A

85º NÃO HOUVE APROVADO/A

86º NÃO HOUVE APROVADO/A

87º NÃO HOUVE APROVADO/A

88º NÃO HOUVE APROVADO/A

89º NÃO HOUVE APROVADO/A

90º NÃO HOUVE APROVADO/A

91º NÃO HOUVE APROVADO/A

92º NÃO HOUVE APROVADO/A

93º NÃO HOUVE APROVADO/A

94º NÃO HOUVE APROVADO/A

95º NÃO HOUVE APROVADO/A

96º NÃO HOUVE APROVADO/A

97º NÃO HOUVE APROVADO/A

98º NÃO HOUVE APROVADO/A

99º NÃO HOUVE APROVADO/A

100º NÃO HOUVE APROVADO/A

101º NÃO HOUVE APROVADO/A

102º NÃO HOUVE APROVADO/A

103º NÃO HOUVE APROVADO/A

104° NÃO HOUVE APROVADO/A

105° NÃO HOUVE APROVADO/A

106º NÃO HOUVE APROVADO/A

107° NÃO HOUVE APROVADO/A

108° NÃO HOUVE APROVADO/A

109° NÃO HOUVE APROVADO/A

110° NÃO HOUVE APROVADO/A

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS EM ORDEM
ALFABÉTICA

RESULTADO

- Alda Maria Rodrigues Said INDEFERIDO/A

- Breno De Oliveira Melo INDEFERIDO/A

- Camila Alves Fonseca INDEFERIDO/A

- Celice Alessandra Melato Argenta INDEFERIDO/A

- Clara Rezende Betoni INDEFERIDO/A

- Davi Gabriel Lopes Silva INDEFERIDO/A

- Elielton Tunes Santos INDEFERIDO/A

- Guilherme Souza Stuchi INDEFERIDO/A

- Hellen Vitória Gonçalves De Oliveiras INDEFERIDO/A

- Igor Stael Ribeiro De Novaes INDEFERIDO/A

- Leonardo Plaster Silva INDEFERIDO/A

- Márcio Eduardo Pinheiro Lira Luz INDEFERIDO/A

- Marco Antônio De Oliveira Lopes Filho INDEFERIDO/A

- Maria Carolina Rodrigues Borges De Melo INDEFERIDO/A

- Maria Eduarda Ferreira Ferrari INDEFERIDO/A

- Matheus Pim INDEFERIDO/A

- Nadja Emanuelly Ferreira INDEFERIDO/A

- Nicholas Araujo Santana INDEFERIDO/A

- Pablo Fernandes De Souza INDEFERIDO/A

- Pedro Henrique Brito Nazario INDEFERIDO/A

- Samira Alves De Miranda INDEFERIDO/A

- Vinicius Rebelatto Roqueti INDEFERIDO/A

- Vitoria Lauane Moreira Dos Santos INDEFERIDO/A

- Yasmyn Silvério De Lima INDEFERIDO/A

Tangará da Serra, 12 de junho de 2020.

Gilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria IFMT n° 867, de 19/04/2017
D.O.U de 20/04/2017

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, DIRETOR - CD3 - TGA-DG, em 12/06/2020 18:33:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

63724

14fe302ebd

Edital Nº 8/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: